
— 938 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 18
Poz. 185, 186

Departament Wychowania i Promocji Obronności

185

ZARZĄDZENIE  Nr 23/MON

  MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

 z dnia 20 września 2007 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  Muzeum  Marynarki  Wojennej  w  Gdyni

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia

21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5,

poz. 24, z późn. zm.1)) oraz art. 8 ustawy z dnia 25 paź-

dziernika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu dzia-

łalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123,

 z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje:

§1. W zarządzeniu Nr 2/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 23 stycznia 2007 r. w sprawie Mu-

zeum Marynarki Wojennej w Gdyni (Dz. Urz. MON

Nr 2, poz. 17), § 7 otrzymuje brzmienie:

„§7.  Zasady współpracy Muzeum Marynarki

Wojennej w Gdyni, jako państwowej instytucji kultu-

ry, z jednostką organizacyjną Okrętem Muzeum „ORP

Błyskawica” określi umowa o współpracy podpisana

przez Dowódcę Marynarki Wojennej i Dyrektora Mu-

zeum Marynarki Wojennej w Gdyni.”.

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-

pisania, z mocą od dnia 30 czerwca 2007 r.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

1) Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r.

Nr 162, poz. 1568 oraz z 2005 r. Nr 64, poz.565.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96,

poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091

i Nr 132, poz. 1111 oraz z 2006 r. Nr 227, poz. 1658.

Biuro do spraw Budowy Siedziby Ministerstwa Obrony Narodowej

186

DECYZJA  Nr  410/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 6 września 2007 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  dla  określenia  wymagań  i  monitorowania  budowy

nowej  siedziby  Ministerstwa  Obrony  Narodowej

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-

wego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. Nr 94, poz. 426) w celu określenia wymagań,

jakie powinien spełniać obiekt nowej siedziby Minister-

stwa Obrony Narodowej oraz monitorowania proce-

su jego budowy postanawia się, co następuje:

1. Powołuje się nieetatowy Zespół dla określe-

nia wymagań i monitorowania budowy nowej siedzi-

by Ministerstwa Obrony Narodowej, zwany dalej „Ze-

społem” , w składzie:

1) przewodniczący: Pełnomocnik Ministra Obrony

Narodowej do spraw Budowy Siedziby Minister-
stwa Obrony Narodowej;

2) I zastępca przewodniczącego: przedstawiciel Pre-
zesa Agencji Mienia Wojskowego;

3) zastępca przewodniczącego: przedstawiciel Szefa
Sztabu Generalnego Wojska Polskiego;

4) zastępca przewodniczącego: przedstawiciel
Dyrektora Generalnego Ministerstwa Obrony
Narodowej;

5) sekretarz: przedstawiciel Pełnomocnika Ministra
Obrony Narodowej do spraw Budowy Siedziby

Ministerstwa Obrony Narodowej;




